

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1
Stavba: VHU - oprava fasady - cast 3

JKSO:
Miesto: Piešťany

KS:
Dátum: 26. 9. 2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

IČO: 50 226 851
IČ DPH: SK2120231322

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			92 911,57
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	10,00%	0,00	0,00
znižená	10,00%	92 911,57	9 291,16
Cena s DPH v EUR			102 202,73

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 26.9.2023, Safko Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:1

Stavba:VHU - oprava fasady - cast 3

Miesto:Piešťany

Objednávateľ:Zhotoviteľ:SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Dátum:26. 9. 2023

Projektant:

Spracovateľ:SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		92 911,57	102 202,73
1	Oprava fasády, b.č. 48	48 976,52	53 874,17
2	Oprava fasády, b.č. 12 a 13	43 935,05	48 328,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VHU - oprava fasady - cast 3

Objekt:

1 - Oprava fasády, b.č. 48

JKSO:

Miesto: Piestany

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Poznámka:

KS:

Dátum: 26. 9. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

48 976,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	48 976,52	10,00%	4 897,65

Cena s DPH

v EUR

53 874,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

VHU - oprava fasady - cast 3

Objekt:

1 - Oprava fasády, b.č. 48

Miesto:

Piestany

Dátum:

26. 9. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o.,
r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 976,52

D HSV Práce a dodávky HSV 41 646,03

D 2 Zakladanie 10 775,05

1	K	216904113.S	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	1 507,000	7,15	10 775,05
---	---	-------------	--------------------------------	----	-----------	------	-----------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 17 769,89

2	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	kpl	1,000	1,29	1,29
---	---	-------------	--	-----	-------	------	------

3	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	150,000	2,41	361,50
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

4	K	622460233.S	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m2	150,000	17,59	2 638,50
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

5	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	1 507,000	2,74	4 129,18
---	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

6	K	622491320.S	Fasádny náter silikónový, dvojnásobný	m2	1 507,000	7,06	10 639,42
---	---	-------------	---------------------------------------	----	-----------	------	-----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 11 234,20

7	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 710,000	2,62	4 480,20
---	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

8	K	941941196.S	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	6 840,000	0,53	3 625,20
---	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

9	K	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 710,000	1,71	2 924,10
---	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

10	K	949941101.S	Výsuvná šplhacia plošina s motorickým zdvihom a príslušenstvom	den	10,000	20,47	204,70
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 1 866,89

11	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	87,730	21,28	1 866,89
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 7 330,49

D 761 Konštrukcie sklobetónové 230,80

12	K	761123111.S	Oprava sklobetónovej steny	kpl	1,000	230,80	230,80
----	---	-------------	----------------------------	-----	-------	--------	--------

D 783 Nátery 7 099,69

13	K	783101812.S	Odstánenie starých náterov z oceľ. mreží a zábradlí	m2	80,000	2,02	161,60
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

14	K	783125230.S	Nátery oceľ. mreží a zábradlí, syntetické, jednonás. 1x s emailovaním	m2	80,000	9,01	720,80
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

15	K	783522000.S	Náter obkladu budovy	m2	550,000	7,10	3 905,00
----	---	-------------	----------------------	----	---------	------	----------

16	K	783601811.S	Odstánenie starých náterov z okien oškrabaním s obrúsením,	m2	53,000	0,64	33,92
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

17	K	783624200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	53,000	12,79	677,87
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

18	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	550,000	2,91	1 600,50
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VHU - oprava fasady - cast 3

Objekt:

2 - Oprava fasády, b.č. 12 a 13

JKSO:

Miesto: Piestany

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Poznámka:

KS:

Dátum: 26. 9. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

43 935,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	43 935,05	10,00%	4 393,51

Cena s DPH

v EUR

48 328,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: VHU - oprava fasady - cast 3

Objekt: 2 - Oprava fasády, b.č. 12 a 13

Miesto: Piestany

Objednávateľ: SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Dátum: 26. 9. 2023

Projektant: SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ: SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 43 935,05

D		1	Oprava budovy c.13	23 849,15			
1	K	Pol1	lešenie: montáž, demontáž, prenájom	m2	600,000	6,89	4 134,00
2	K	Pol2	demontáž strešných žlabov a zvodov	mb	141,000	1,09	153,69
3	K	Pol3	náter strešných hákov	ks	111,000	0,88	97,68
4	K	Pol4	dodávka a montáž strešných žlabov	mb	111,000	29,29	3 251,19
5	K	Pol5	dodávka a montáž strešných zvodov	mb	30,000	28,40	852,00
6	K	Pol6	obrúsenie mreží	m2	38,400	1,78	68,35
7	K	Pol7	náter mreží: 1x základ, 1x email	m2	38,400	8,69	333,70
8	K	Pol8	odstránenie nesúdržnej omietky	m2	32,000	3,19	102,08
9	K	Pol9	vápenno-cementová omietka s prednástrekom	m2	32,000	14,08	450,56
10	K	Pol10	penetrácia fasády	m2	685,000	2,89	1 979,65
11	K	Pol11	náter silikátovou farbou	m2	685,000	6,27	4 294,95
12	K	Pol12	náter dreveného podbitia lazúrovacím lakom	m2	72,800	7,62	554,74
13	K	Pol13	vyčistenie priestoru od náletových drevín	kpl	1,000	180,00	180,00
14	K	Pol14	príprava terénu pre chodník (výkopové a búracie práce)	mb	141,000	14,59	2 057,19
15	K	Pol15	okapový betónový chodník	mb	141,000	21,58	3 042,78
16	K	Pol16	presun hmôt	kpl	1,000	585,00	585,00
17	K	Pol17	odvoz sute a uloženie na skládku	kpl	1,000	1 711,59	1 711,59

D		D1	Oprava budovy c.14	20 085,90			
18	K	Pol1	lešenie: montáž, demontáž, prenájom	m2	600,000	6,89	4 134,00
19	K	Pol6	obrúsenie mreží	m2	88,000	1,78	156,64
20	K	Pol7	náter mreží: 1x základ, 1x email	m2	88,000	8,69	764,72
21	K	Pol8	odstránenie nesúdržnej omietky	m2	32,000	3,19	102,08
22	K	Pol9	vápenno-cementová omietka s prednástrekom	m2	32,000	14,08	450,56
23	K	Pol10	penetrácia fasády	m2	673,000	2,89	1 944,97
24	K	Pol11	náter silikátovou farbou	m2	673,000	6,28	4 226,44
25	K	Pol12	náter dreveného podbitia lazúrovacím lakom	m2	96,000	7,62	731,52
26	K	Pol13	vyčistenie priestoru od náletových drevín	kpl	1,000	180,00	180,00
27	K	Pol14	príprava terénu pre chodník (výkopové a búracie práce)	mb	141,000	14,59	2 057,19
28	K	Pol15	okapový betónový chodník	mb	141,000	21,58	3 042,78
29	K	Pol16	presun hmôt	kpl	1,000	585,00	585,00
30	K	Pol17	odvoz sute a uloženie na skládku	kpl	1,000	1 710,00	1 710,00